[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  070/2022.
Jaraguari-MS, 15 de dezembro de 2022.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Autorização de uso de Emenda Impositiva

Senhor Prefeito:

Venho pelo presente AUTORIZAR V. Exa., a providenciar a destinação do recurso financeiro, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) - Emenda Impositiva nº 008/2021, deste Vereador para ser utilizada na Distribuição da Rede de Água Potável no Assentamento Furnas do Rincão.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura - Progressistas
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI